云中西会〔2016〕11号

云南省中西医结合学会内分泌专业委员会于2014年正式

成立。遵循专委会成立的宗旨，为促进我省中医、中西医结

合内分泌代谢疾病工作的进一步开展，提高我省中西医结合

内分泌代谢疾病诊治的整体水平，普及内分泌代谢疾病中西

医诊疗最新知识，了解本专业国内外发展新动态，经研究，

决定于 2016年08月05日-08日在云南省大理州召开云南省中

西医结合学会内分泌专业委员会第二次全体会议暨云南省中

西医结合内分泌诊治新进展培训班。

一、会议时间

2016年8月5日-8日，8月5日报到，8月6日-8日培训。

二、会议地点

云南省大理白族自治州大理市苍山饭店（大理市苍山路

19号）

三、会议对象

全省各级医疗机构从事中西医结合内分泌疾病的临床医

师及相关人员；云南省中西医结合学会内分泌专业委员会全

体委员（委员必须到会）

关于召开云南省中西医结合学会内分泌专业

委员会第二次全体会议暨云南省中西医结合

内分泌诊治新进展培训班的通知

全省各有关医疗机构、各位委员：

云南省中西医结合学会文件

四、会议内容

（一）召开云南省中西医结合学会内分泌专业委员会第

二次全体会议；

（二）举办云南省中西医结合内分泌代谢疾病诊治新进

展学习。

五、学分授予

本培训班为云南省继续教育项目（项目编号：2016-1-

23）。参会学员培训结束后将获得相应的省级I类继续教育学

分。

六、会议费用

本次会务费(含资料费)为700元/人，食宿由会务统一安

排，费用自理。

七、报到时间及地点

（一）委员报到时间：2016年8月05日9:00-18：00；

非委员报到时间：2016年8月05日9:00-20:00;

（二）报到地点：云南省大理白族自治州大理市苍山饭

店（大理市苍山路19号）。

八、其他

请接到通知后于2016年7月20日前通过电子邮箱、手机

短信、微信（lr87157000）及电话等方式报名，也可将回执

传真或邮寄至云南省中医医院内分泌科。

联系人及电话：云南省中医医院内分泌科  电话0871-

63632513

会议联系：

柳尧  电话：13987157000（云南省中医院内分泌

科）；

颜洁  电话:13888170556（云南省中医院内分泌科）;

陈岳祺  电话：13170608123（云南省中医院内分泌

科）；

云南省中西医结合学会

2016年6月13日

杨云松  电话：13577878123（云南省大理州中医医院

医务科）

通讯地址：云南省昆明市光华街120号云南省中医医院

内分泌科范源收(邮编：650021);

E-mail：ynzynfm001@163.com;

微信号：lr8157000

云南省中西医结合内分泌诊治新进展培训班回执

姓名 性别民族 所在单位 联系电话 是否住宿

单标□  双标□

单标□  双标□

单标□  双标□

单标□  双标□

单标□  双标□

单标□  双标□

	页 1
	页 2
	页 3